
Stáňa M. (Stanik) ID 1942 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  prodávám věci po svých dětech nebo naší rodině. Stav se snažím vždy popsat, pokud bych něco přehlédla, je možné se
následně dohodnout na kompenzaci. Všechno oblečení je vyprané, jen bude občas více zmačkané, z důvodu úspory místa je
mám ve vakuovacích pytlích. Hračky mohou být zaprášené, před odesláním je nečistím. Rezervace poskytuji na dobu max
jednoho týdne. Po vzájemné dohodě je možné je prodloužit. Máte-li dotazy ohledně zboží, ráda je zodpovím, ale očekávám
reakci do 24 hodin.
  Pokud se Vám zboží líbí, ale ne za cenu, kterou nabízím, navrhněte novou. Třeba se domluvíme :-). Ke každé objednávce nad
100 Kč nebo objednávce více než 3 kusů si můžete vybrat něco zdarma z alba "Zdarma k objednávce", napiště si o to :-))
  Platbu mi můžete poslat na účet nebo poštovní složenkou, je možný též osobní odběr v Praze. Budete-li chtít vložit peníze
přímo na účet, počítejte prosím s tím, že se za vklad platí 30,-Kč. V takovém případě se se mnou prosím vždy předem
domluvte.
  Na dobírku, bohužel, neposílám. Balné si neúčtuji a poštovné ano, výše je většinou napsaná u každého zboží, ale prosím
berte v úvahu, že některé fotografie byly vložené ještě před 1.1. 2008, tedy před zvýšením poštovného Českou poštou, takže
se může stát, že nové poštovné bude vyšší než uvedené u fotek. U objednávek za méně než 100,-Kč si účtuji ještě poplatek
bance a balné ve výši 10 Kč. O odeslání vás budu informovat ihned po připsání peněz na účet.

  Děkuji předem za případné foto spokojeného zákazníka a také za hodnocení, které slouží i jako zpráva, že zboží došlo v
pořádku.
  Děkuji za Vaši objednávku a doufám, že budete spokojeni.

  Stáňa M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

